
UCHWAŁA Nr LXI/410/2024 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Przemyskiego 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Udziela się w pomocy finansowej w formie dotacji celowej Samorządowi Powiatu 
Przemyskiego w wysokości łącznej 169 500,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt 
dziewięć tysięcy pięćset 00/100 złotych) na realizację zadań pn.: 
1) "Przebudowa drogi powiatowej nr 2083R w m. Krzywcza"– 43 500,00 zł, 
2) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2080 R Węgierka-Średnia-Krzywcza 

poprzez budowę chodnika w miejscowości Średnia” - wykonanie dokumentacji 
projektowej  – 51 000,00 zł”; 

3) "Przebudowa drogi powiatowej nr 2070R w miejscowości Bachów" - 
wykonanie dokumentacji projektowej na odcinku ok. 3500 mb od skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 1777R do skrzyżowania z drogą gminną nr 116218R 
w m. Bachów – 75 000,00 zł, 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie. 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Krzywcza do podpisania umowy z Zarządem Powiatu 
Przemyskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


